Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2019 № 1396

г.Чудово

О внесении изменений в
постоянный состав сотрудников
Администрации Чудовского
муниципального района,
выполняющих функции
контрактной службы
без образования отдельного
структурного подразделения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постоянный состав сотрудников Администрации Чудовского

муниципального района, выполняющих функции контрактной службы без об-

разования отдельного структурного подразделения, утвержденный постановле-

нием Администрации Чудовского муниципального района от 19.03.2014 № 448

«О контрактной службе Администрации Чудовского муниципального района»

(далее – постоянный состав), следующие изменения:

1.1. исключить из постоянного состава:

Колосову Наталью Владимировну, главного служащего отдела информа-

тизации управления делами Администрации Чудовского муниципального

района, работника контрактной службы, ответственного за закупки товаров, ра-

бот, услуг, осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муниципального

района и необходимые для реализации полномочий Администрации Чудовско-

го муниципального района в сфере информатизации;

Чеглакову Светлану Витальевну, председателя комитета культуры, спорта

и молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района,

работника контрактной службы, ответственного за закупки товаров, работ,

услуг, осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муниципального

района, города Чудово и необходимые для реализации полномочий Админи-

страции Чудовского муниципального района в сфере культуры, спорта и моло-

дежной политики.

1.2. включить в постоянный состав:

ло-3
№ 1390-п

 2

Дубакину Елену Ильиничну, главного служащего отдела информатизации

управления делами Администрации Чудовского муниципального района,

работника контрактной службы, ответственного за закупки товаров, работ,

услуг, осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муниципального

района и необходимые для реализации полномочий Администрации Чудовско-

го муниципального района в сфере информатизации;

Худякову Оксану Александровну, заместителя председателя комитета-

начальника отдела спорта и молодежной политики комитета культуры, спорта и

молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района,

работника контрактной службы, ответственного за закупки товаров, работ,

услуг, осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муниципального

района, города Чудово и необходимые для реализации полномочий Админи-

страции Чудовского муниципального района в сфере культуры, спорта и моло-

дежной политики.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров